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TETTOIA FOTOVOLTAICA
22.30 m²

TETTOIA FOTOVOLTAICA
27.75 m²
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G1
26.25 m²

G2
23.60 m²

G3 1.80 m²

R1
99.10 m²

R2
11.75 m²

R3
19.75 m²

R4
61.10 m²

R5
12.30 m²R6

10.85 m²R7
8.05 m² TETTOIA FOTOVOLTAICA

22.60 m²

TETTOIA FOTOVOLTAICA
28.35 m²

volume residenziale
(R1+R2)+(R3+R4+R5+R6+R7) x h 2.70 m=
(110.85 + 112.05 m²) x h 2.70 m= 222.90 m² x h 2.70 m= 601.83 m³

VOLUME RESIDENZIALE

VOLUME eccesso GARAGE

TOTALE m³

601.83

39.45

641.30 m³

VOLUME RESIDENZIALE TOTALE

volume garage
volumeria massima assentibile 50.00  m³ per unità
(G1+G2+G3) x h 2.70 m= 51.65 m² x h 2.70 m= 139.45 m³ > 100.00 m³ cioè 39.45 m³ in eccesso

Superficie destinata a TETTOIA FOTOVOLTAICA
Dgr.2508 del 4.08.2009:
sono consentiti 10 m² per ogni 1 kW di potenza dell'impianto,

con un massimo di 60 m²

6.00 kW installati su tettoia= 60.00 m² superficie massima assentibile
tettoia alloggio 1= 28.35 m² < 60.00 m² superficie massima assentibile
tettoia alloggio 2= 22.60m² < 60.00 m² superficie massima assentibile
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tecnico incaricato:
geometra angelo righetto
firmato digitalmente

collaboratore:
architetto maria civiero

data:

scala: VARIE

10 settembre 2024

Ditta:

SCATTOLIN FABRIZIO
via Gallese 1, Rio San Martino di Scorzè

PIANTA PIANO TERRA scala 1:100

PIANTA SOTTOTETTO scala 1:100

BIFAMILIARE SUD

PROSPETTO SUD scala 1:100 PROSPETTO NORD scala 1:100

PROSPETTO OVEST scala 1:100

SEZIONE A-A scala 1:100

SEZIONE B-B scala 1:100

SEZIONE C-C scala 1:100

PROSPETTO EST scala 1:100

elenco elaborati:
- piante
- prospetti
- sezioni
- schema calcolo superfici e volumi

Richiesta di Permesso di Costruire per la costruzione
di n. 2 fabbricati bifamiliari.

PIANTA COPERTURA scala 1:200

CALCOLO SUPERFICI E VOLUMI ai sensi della L.R.21/96
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